

LN Invest Holding ApS

Hobrovej 146, 9530 Støvring

CVR-nr. 37 04 99 56

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2023.

Lasse Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LN Invest Holding ApS Hobrovej 146 9530 Støvring
	CVR-nr.: 37 04 99 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Lasse Nielsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	LN Invest ApS, Støvring
Kapitalinteresser	Kassandravej 15 ApS, Støvring Nørresundby Strand ApS, Støvring Mosbækparken ApS, Støvring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets eneste aktiviteter er at eje anpartar i tilknyttede virksomheder samt kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -294 t.kr. mod 5.469 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-9.930	-7.956
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-95.657	-130.560
Indtægter af kapitalinteresser	-152.486	5.667.568
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.320	0
Øvrige finansielle omkostninger	-60.777	-76.265
Resultat før skat	-306.530	5.452.787
Skat af årets resultat	12.539	16.141
Årets resultat	-293.991	5.468.928
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-248.142	937.007
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	4.474.721
Disponeret fra overført resultat	-104.749	0
Disponeret i alt	-293.991	5.468.928

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.209.480	1.305.137
Kapitalinteresser	3.090.900	3.049.314
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.300.380</u>	<u>4.354.451</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.300.380</u>	<u>4.354.451</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	621.216	608.910
Udsudte skatteaktiver	28.680	16.141
Andre tilgodehavender	<u>1.502.500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.152.396</u>	<u>625.051</u>
Likvide beholdninger	<u>2.237.957</u>	<u>4.054.272</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.390.353</u>	<u>4.679.323</u>
Aktiver i alt	<u>8.690.733</u>	<u>9.033.774</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.822.107	2.070.249
Overført resultat	5.107.027	5.211.776
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>7.038.034</u>	<u>7.389.225</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	174.073	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>174.073</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	5.986
Anden gæld	1.478.626	1.638.563
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.478.626	1.644.549
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.478.626</u>	<u>1.644.549</u>
Passiver i alt	<u>8.690.733</u>	<u>9.033.774</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet støtte- og indeståelseserklæring overfor 2 kapitalinteresser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Skyldig selskabsskat udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
